Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000000000000
003

000020010500
000

000020043800
000

000060538898
412

000750179162
585

000750105862
175

000000007500
313

000020510000
000

000750179166
606

000750119835
307

000750119835
308

000750106270
014

000750179166
114

CLAVE

PROD SERV

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50181901-Pan
fresco

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

52151504-
Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
doméstico

50131802-
Queso
procesado

50201706-Café

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50112013-
Pavo,
procesado con
aditivos

50192100-
Botanas

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50112005-

Carne,
nrAAA~Aa Aa AAn

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AME170807963
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

09 de Enero del

2022 16:38:36 IBBOO26404

CEBG60FD6-8AD7-4FEE-A949-0953566FDBC1

< LAVE VALOR
CANTIDAD DESCRIPCION UNIDAD IMPORTE DESCUENTO
UNIDAD UNITARIO
20 BOLILLO H87-Pieza |PIEZAS $1.50 $30.00
Base: 30.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
1 REBANADA KGM- KILO $7.50 $7.50
Kilogramo
Base: 7.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa 0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
1 ESPONJOSITO KGM- KILO $7.50 $7.50
Kilogramo
Base: 7.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
1 GV VASO H87-Pieza [PIEZAS $12.93 $12.93
Base: 12.93,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.47
1 AU TIPO MANC H87-Pieza |PIEZAS $18.50 $18.50
Base: 18.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
1 DULCI 63G H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
Base: 10.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
1 BOING BEBIDA H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
Base: 10.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
0.758 JAMON PAVO KGM- KILO $104.00 $78.83
Kilogramo
Base: 78.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
1 GV PAPA JLAP H87-Pieza |PIEZAS $29.90 $29.90
Base: 29.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
1 CRUSH H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $12.93
Base: 12.93,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.47
1 CRUSH H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $12.93
Base: 12.93,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.47
1 MORENA RAJAS H87-Pieza |PIEZAS $11.00 $11.00
Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
1 AU PUERCO0200 H87-Pieza |PIEZAS $27.00 $27.00
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prucesaua vui
aditivos
Base: 27.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750102054 | 50131702- (1 NUTRI H87-Pieza [PIEZAS $24.95 $24.95
521 Productos de
leche o
mantequilla de
estante
Base: 24.95,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750100515 50171800- |1 HELLM CLASIC H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
195 Salsasy
condimentos y
productos para
untar
Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 577413605070734917175

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS QUINCE PESOS 18/100 M.N.) SUBTOTAL $308.97
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $6.21
TOTAL $315.18

CADENA ORIGINAL

||1.1|]CEB60FD6-8AD7-4FEE-A949-0953566FDBC1[2022-01-

09T16:39:36/|SST060807KUO|KHreTO7XCqtVDsRvp+l06hAigWYdmuM7PLpBSDEY ShqlFouimmiOoLulGon15UGSmGtKUZImUtThuTx1U0g7MXeSKkal VPF/MxaHgpNWXgdDbU1WYPS9fj020
Z5U2Q/DAGR3U4ANIXTvT0aT4xLTu8N158QirTQffsjypalvOUbA2SiayfOkp+F14rpTu85xloHrpFrwiFuzVA2vmWjDY mRKIVPi50eVpPHVragH7mKocokvzkb8SZKwHOHIuUPLACfN88h/dOVS4FI
x8gA+8FzGCWIEIAgIUAT8gjiH/VUUJ1QcyNonNZnRz/gLeMXfOneaB1Z/0N6S4skLrcszcw==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KHreTO7XCqtVDsRvp+l06hAigWYdmuM7PLpBSDEY ShglFouimmiOoLulGon15UGSmGtKUZImUtTbuTx1U0g7MXeSKkal VPF/MxaHqpNWXgdDbU1WYPS9fj020Z5U2Q/DAGR3U4ANIXTVT
0aT4xLTu8N158QirTQffsjypalvOUbA2SiayfOkp+F14rpTu85xloHrpFrWIFuzVA2vmWjDYmRKIVPi50eVpPHVragH7mKocokvzkb8SZKwHOHIUPLACTfN88h/dOVS4FIx8gA+8FzGCWIEIAgIUAT
8gjiH/VUUJ1QcyNonNZnRz/gLeMXfOneaB1Z/0N6S4skL rcszcw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WQFmHdsh7tY 1VAUTFSFXAJ0q4iJf58v8EtOe4Ay Y w+Hpxyay0olEaQBEKIsjdKIGfvTCcE/TBp+Imhm2gQEsIHWP2g6vOC7R718Jr1loJhdSZgHznG1z7eQXYhAfwXr15idFGKZAyFPmrUsdl7S+WP
zPIbY6NAIX6mKL+X9NL6Foa6LN/pb5Pg3ZaA5V061Csd8r3IBgOP8cnT/4FjaudfbmxW3CgT1aDQPruBdfnkm4QroRbCr3VngTsHFhYw0aWyM/gqngXOuQym9/G6ucSP5/+W5yk20/G34Zzo0+/6t3aR
za5h7bSRiMs1yD4ldDgNrCGZCcNTig2PYOOEGmMd2ZloA==

Lugar, fecha y hora de emision: 62757 a 09 de Enero del 2022 16:38:36 Moneda: MXN
Fechay hora de certificacion: 09 de Enero del 2022 16:39:36 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato
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